



هم دفاع می کنیم و هم مذاکره

گروه سیاسی: رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز راهی جز ایستادگی و مقاومت در برابر متجاوز و جود ندارد، تصریح کرد: آمریکاییها در طول ۴۰ سال گذشته هر روز توطئه جدیدی علیه ملت بزرگ ایران طراحی و اجرا کردند و همواره شکست خورده و باز هم شکست خواهند خورد.
به گزارش ایستنا، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه ...

صفحه ۲



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



قوه قضاییه پیشانی عدالت و پناهگاه مردم

رئیس قوه قضاییه گفت: در حال حاضر در آستانه گام دوم انقلاب انتظار از دستگاه قضایی، انتظار بالایی است. به گزارش ایستنا، سید ابراهیم رئیسی در دیدار با آیت ... مکارم شیرازی اظهار کرد: انتظار مردم عزیز در این دوران بعد از گذشت ۴۰ سال از انقلاب، انتظار فوق العاده‌ای است و انتظار دارند که دستگاه قضایی پیشانی عدالت و ملجا و پناهگاه باشد ...

همین صفحه

سرمقاله

صنعت گردشگری فاقد نقشه راه

محمد صادق جوریانی
نماینده مجلس



ایجادبسترهای اشتغال و توسعه درآمدهای ارزی با نگاه درآمندا به صنعت گردشگری امکان پذیر است. صنعت گردشگری پشتوانه قابل اتکایی در حوزه خلق فرصت‌های شغلی است اما متأسفانه نگاه فراگیر و برنامه‌ریزی بلندمدت برای ایجاد یک نقشه راه مطمئن ...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

حل مشکل آلودگی با دیوار سبز

شهاب روزه
پژوهشگر



دیوار سبز "Green Wall" یا نمای سبز همان فضای سبزی است که به صورت عمودی (دیوار سبز عمودی) و مستقل و یا بر روی یک دیوار شکل می‌گیرد. دیوارهای سبز در خیلی از نقاط به صورت طبیعی به وجود آمده‌اند همانند رشد و گسترش گیاه موچسب بر روی نمای ساختمان‌های ...

ادامه در صفحه ۷

رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه مفساد اقتصادی خبر داد:

سکته همزمان ۳ متهم بانک سرمایه

مراسم تودیع و تکریم فرمانده سپاه برگزار شد:

سر لشکر سلامی: باید قلمرو اقتدارمان را به جهان گسترش دهیم

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه در گام دوم انقلاب باید حاکمیت اسلام را به تمدن تبدیل کنیم و سپاه باید ظرفیت نقش آفرینی در گام دوم انقلاب را در خود ایجاد کند گفت: باید قلمرو و اقتدارمان را از منطقه به جهان گسترش دهیم تا نقطه امنی برای دشمن در سراسر جهان وجود نداشته باشد...

صفحه ۲

سیاسی

ظریف در هنگام ورود به نیویورک و در جمع خبرنگاران: رفتار آمریکا؛ رفتار دزد سرگردانه



صفحه ۱

رئیس کل بانک مرکزی در واکنش به عدم تمدید معافیت نفتی مطرح کرد:

ذخایر ارزی کشور در مرز ثبات



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از کارگران:

دشمنی آمریکا در قضیه نفت بی پاسخ نخواهد ماند

- هر قدر لازم باشد نفت صادر می کنیم
- ملت ایران هیچ گاه به زانو در نمی آید
- کاهش وابستگی به نفت یک فرصت است
- رونق تولید رکن اقتصاد مقاومتی است
- کارگران ایرانی دشمن را مایوس کردند

صفحه ۲

رئیس دستگاه قضا در دیدار آیت ا... ناصر مکارم شیرازی:

قوه قضاییه پیشانی عدالت و پناهگاه مردم



توجه می باشد، بیان داشت: به دلیل حضورم در دستگاه قضایی، تجربیاتی داشتم و در حال حاضر در آستانه گام دوم انقلاب انتظار از دستگاه قضایی، انتظار بالایی است. رئیسی با تأکید بر اینکه ضمن بهره مندی دستگاه قضایی از راهنمایی‌های حضرت تعالی، امیدواریم همواره از رهنمودهایتان بتوانیم استفاده کنیم، تصریح کرد: تلاش می کنیم به خصوص در موضوع مهریه که چندبار مورد تأکید شما بوده است بتوانیم این مسئله را کاملاً حل نماییم که دغدغه خاطر حضرت تعالی و بزرگانی که بر مبنای قفه و میانی فقهی نظر دارند، رفع شود.

رئیس قوه قضاییه گفت: در حال حاضر در آستانه گام دوم انقلاب انتظار از دستگاه قضایی، انتظار بالایی است. به گزارش ایستنا، سید ابراهیم رئیسی در دیدار با آیت ... مکارم شیرازی اظهار کرد: انتظار مردم عزیز در این دوران بعد از گذشت ۴۰ سال از انقلاب، انتظار فوق العاده‌ای است و انتظار دارند که دستگاه قضایی پیشانی عدالت و ملجا و پناهگاه باشد. وی با بیان اینکه شرایط موجود شرایط خاصی است، هم نگاه نخبگان به دستگاه قضایی نگاهی است که قابل توجه است و هم نگاه مردم و انتظاراتی که از این دستگاه دارند، قابل

ظریف در هنگام ورود به نیویورک و در جمع خبرنگاران:

رفتار آمریکا؛ رفتار دزد سرگردانه

در توافق هسته‌ای ادامه می‌دهیم. این امری است که تصمیم گرفت به میز مذاکره پایان دهد. ظریف با بیان این که آمریکا منبع اصلی بی ثباتی در منطقه ماست، گفت: آنها با بقیه منابع بی ثباتی در منطقه همکاری دارند و از آنها حمایت می‌کنند که به پشتیبانی از افراط‌گرایی و تروریسم در منطقه ما ادامه دهند. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این که آیا بستن تنگه هرمز گزینه‌ی روی میز ایران است یا خیر، گفت: من درباره گزینه‌های نظامی اظهار نظر نمی‌کنم و این مساله را باید بخش نظامی درباره آن تصمیم‌گیری کند. ظریف افزود: ما گفته‌ایم که ایران از منافع خود که یکی از آنها ثبات در منطقه است محافظت می‌کند. ثبات در منطقه باید برای همه باشد.

وی در بخشی دیگری از صحبت‌های خود، یک گروه کوچک از صهیونیست‌ها را حاکم بر سیاست‌های دولت آمریکا خواند و افزود: هم تحریم‌ها غیرقانونی است و هم اقداماتی که در رابطه با تحریم‌ها از سوی آمریکا برقرار می‌شود، غیرقانونی است. مهم این است که آیا دیگر کشوران این آمادگی را دارند که نه برای منافع ایران بلکه برای منافع خود سیاست یک‌جانبه‌گرایی و تحمیل نظرات یک اقلیت کوچک را تحمل کنند یا خیر؟ وی تصریح کرد: ما اکنون شاهد تحمیل نظرات رژیم صهیونیستی بر آمریکا هستیم. ظریف با بیان این که این ایران نیست که به میز مذاکره باز کرده، اضافه کرد: این به عهده آمریکا است. ما هیچ‌گاه میز مذاکره را ترک نکردیم. ما به دیدارهای خود با اعضای باقی مانده

گروه سیاسی: وزیر امور خارجه کشورمان گفت: حرکت آمریکا از دزد سرگردانه هم بدتر است، آمریکا نه تنها خودش دزدی می‌کند و بر سر گردنه ایستاده بلکه به بقیه هم می‌گوید شما اگر همراه من دزدی نکنید، مجازات خواهید شد.
به گزارش تجارت به نقل از ایستنا، محمدجواد ظریف در هنگام ورود به نیویورک در جمع خبرنگاران با اشاره به لغو معافیت‌های نفتی آمریکا، گفت: آمریکا پلیس دنیا نیست که معافیت بدهد یا معافیت‌ها را لغو کند.
وی افزود: ما نه به معافیت‌ها اهمیت می‌دهیم و نه به لغوشان، اما این بقیه دنیا هستند که باید ببینند آیا اجازه می‌دهند که کشوری به آنها بگوید شما حق ندارید قطعنامه شورای امنیت را اجرا کنید یا خیر.

زده است و برنامه‌سازان در حوزه تولید فرصت‌های اشتغال در حوزه گردشگری وجود ندارد.
منبع: خانه ملت

تنها در حد شعار خلاصه می‌شود و این در حالی است که صنعت گردشگری فاقد نقشه راه مناسب و کاربردی است.
سازمان میراث و فرهنگی خود را به خواب

ادامه از همین صفحه
... برای رسیدن به یک نتیجه مناسب در حوزه گردشگری بویژه در استان گیلان وجود ندارد. برنامه‌ریزی در حوزه گردشگری

صنعت گردشگری فاقد نقشه راه

هفته سلامت ۹۸

«مراقبت‌های اولیه بهداشتی راهی به سوی پوشش همگانی سلامت»

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان ایلام

پیشنهاد می‌شود!

جشنواره فروش بسته‌های بیمه‌ای سینا

بیمه سینا

Sinalnsurance.com
از شعب و نمایندگی‌های بیمه سینا یا تلفن گویا ۲۸۰۷۲۱۰۰۰ پرسید.